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URDHRI | INFERMIEREVE, .
MAMIVE DHE FIZIOTERAPISTEVE N K d
TE SHQIPERISE T od1

I. Té dhéna personale

Emri Profesioni
Atésia Vendi 1 punés
Mbiemri [ Adresa e banimit
Mbiemri I1 Telefon
Datélindja Mobile
Vendlindja E-mail

II.  Arsimi profesional

Nr. Institucioni arsimor Vendi Viti Lloji dhe nr. i dokumentit

AN | N | WD =

III. Eksperienca né puné

Nr. Vendet e punés Detyra Periudha Vjet Pune
1
2
3
4
5
6
IV. Lic¢ensimi dhe rilicensimi V.  Masa disiplinore

Nr. ligensés Data e léshimit Lloji Nr. i vendimit




